
                                                                                                                                           

 

Zarządzenie nr 513/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 1, art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późń.zm.)

 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienić w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych treść tabeli nr 6 w

załączniku nr 1 do Regulaminu i nadać jej treść zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

             § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Czeladź

             § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec

    



                                                        
Załącznik
do Zarządzenia Nr 513/2023
Burmistrza Miasta Czeladź
z dnia  21 listopada  2023 r.

                                                                                                                                                     
Tabela nr 6.
Warunki przyznania bonów i świadczeń pieniężnych w związku ze zwiększonymi wydatkami w miesiącu 
grudniu.

Wysokość średniego miesięcznego dochodu brutto na
osobę w rodzinie

Wysokość dofinansowania z ZFŚS

do 3.490 zł 950 zł 
powyżej  3.490zł  do 4.500 zł 850 zł
powyżej  4.500 zł  do 5.500 zł 700 zł
powyżej  5.500 zł  do 8.000 zł 500 zł

powyżej  8.000 zł 350 zł


